臺南市中西區永福國民小學教師超勤紀錄表
學年度：      單位：         職稱：        姓名：
	序號
	超勤日
	超勤起迄時間
	超勤分鐘
	超勤事由
	簽到
	簽退

	1
	   年  月  日
	07:50-08:00
	10
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	本頁合計超勤時數
	(      )分 

	1.本校教師出勤時間依本校訂定之教師出勤規定辦理。

2.教師每日出勤超過8小時但不足1小時之之超勤時數，得於每學年度末依臺南市政府教育局102年10月29日南市教人（二）字第1020960834號函規定辦理敘獎。
(1)每學年累積總超勤時數30小時以上未達60小時經核定者，核予嘉獎一次。

(2)每學年累積總超勤時數60小時以上未達90小時經核定者，核予嘉獎二次。

(3)每學年累積總超勤時數90小時以上經核定者，核予記功一次。

3.超勤時數計算，請扣除請假日數，請單位主管負責督導所屬教師超勤加班情形，不得浮濫。學年度末符合敘獎規定者，請各處室提報獎懲建議單送人事室提教師成績考核委員會審議。

	申請人
	
	單位主管
	
	人事室
	
	校長
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